Ключи к тесту по дисциплине «Древние языки и культуры»

Раздел «Существительные 1,2 склонений

Вопрос	Ответ
1.	d
2.	b
3.	c
4.	a
5.	b
6.	d
7.	c
8.	b
9.	c
10.	a
11.	a
12.	a
13.	d
14.	b
15.	b
16.	d
17.	a
18.	c

Раздел «Прилагательные 1-2 склонений»

Вопрос	Ответ
1.	c
2.	a
3.	b
4.	b
5.	a
6.	b
7.	c
8.	b

Раздел «Глаголы»

Вопрос	Ответ
1.	c
2.	c
3.	a
4.	d
5.	d
6.	b
7.	d
8.	a
9.	c
10.	b
11.	a
12.	a
13.	d
14.	b
15.	c
16.	c

17.	a
18.	a

Раздел «Существительные 3 склонения»

Вопрос	Ответ
1.	a
2.	d
3.	b
4.	b
5.	a
6.	b
7.	b
8.	b
9.	d
10.	b
11.	d
12.	b
13.	a
14.	a
15.	c
16.	b
17.	a
18.	b
19.	d
20.	b

Раздел «Синтаксис латинского языка»

Вопрос	Ответ
1.	d
2.	c
3.	c
4.	d
5.	b
6.	c
7.	a
8.	b

Раздел «Крылатые выражения»

Вопрос	Ответ
1.	b
2.	d
3.	d
4.	a
5.	b
6.	d
7.	b
8.	c

9.	c
10.	d

Раздел «Общие вопросы»

Вопрос	Ответ
1.	d
2.	c
3.	c
4.	d
5.	c
6.	c
7.	a
8.	b
9.	b
10.	b
11.	a
12.	b
13.	b
14.	d
15.	d
16.	c
17.	c
18.	b

Список текстов на зачет:

1. De Romūlo et Remo
2. Ranæ et Juppīter
3. De Romūlo et Remo
4. De Gallia
5. De Sinōne
6. De Solōne et Cræso
7. De lupo et septem capellis
8. De deis Gallōrum et Germanōrum
9. Troja delētur
10. De Parrhasio et Zeuxīde
11. De cicāda et formīca
12. Œdīpus et Sphinx
13. Gajus multos convīvas invītat
14. Lucius Marcum amīcum in circum invītat
15. Paula ancilla fabūlam narrat
16. De causa belli Trojāni
17. Columba Corneliam et Juliam visītat
18. Marcus per aulam equītat
19. Amīci in vico sunt

Пример текста (перевод)

Duo amici et ursus

Duo amici, qui in itinere erant, subito ursum viderunt. Tum alter eorum perterritus arborem

ascendit; alter, credens se sine auxilio amici suis viribus ursum superare non posse, in terram se jecit: sciebat enim ursos corpora mortuorum repudiare. Itaque, terra jacens, animam continebat, simulans se mortuum esse. Ursus, toto corpore jacentis pertemptato, denique discessit, nam hominem esse mortuum putabat. Paulo post amicus, qui de arbore descenderat, alterum per jocum interrogavit: «Quid ursus ad aurem tibi dixit?» «Pulchrum, – inquit ille, – proverbium: amicus verus – rara avis».

Пример текста (перевод, анализ)

1. Non est facilis ad astra via. 2. Longum et difficile est iter per praecepta, breve et efficax per exempla. 3. Onme initium difficile est. 4. Fortes non modo fortuna adjuvat, ut est in veter proverbio, sed multo magis ratio. 5. Terra communis est possessio omnium laborantium. 6. Multi flores hominibus utiles sunt. 7. Nominativus et vocativus pluralis primae declinationis similis est genetivo et dativo singularis. 8. Homines inter se studiis, moribus, omni vitae ratione differunt. 9. Dulcis est amor patriae, dulce est videre suos. 10. Dives est, qui sapiens est. 11. Veritatis oratio simplex est. 12. Divitiae hominem felicem non faciunt. 13. Homo, verum non dicens, mendax, appellatur. 14. Beneficium non in eo consistit, quod datur, sed in dantis animo. 15. Amor foedere conjungit amantes. 16. Nihil difficile volenti puto. 17. Qualis rex, talis grex. 18. Timeo Danaos et dona ferentes. 19. Nemo omnia potest scire. 20. Abiens, abi.